sára, valamint a szükséges, elvárt és biztonságos szavatolótőke megfelelés fenntartása 
érdekében 2023-ban is folytatódtak. Így megtörtént az EMABIT alaptőkéjének feleme-
lése további 5 000 000 forinttal, amelynek eredményeként az EMABIT új alaptőkéje  
1 090 000 000 forintra, azaz egymilliárd-kilencvenmillió forintra emelkedett. A Társaság 
e körben megfogalmazott egyenes szándéka és stratégiájának fontos eleme – az érté-
kesítés, valamint a belső védelmi vonalak és a tőkehelyzet folyamatos erősítésével – az 
EMABIT tevékenységének a növekedés igényével és meghatározott elemeivel történő